АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiv(a)e-dae.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<£/» о л  2018г. с.Бежта №

Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды в МО «Бежтинский участок»

на 2018-2022г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169 «Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
методическими рекомендациями Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации по подготовке
государственных (муниципальных) программ «Формирование современной
городской среды» в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом МО
«Бежтинский участок», глава МО «Бежтинский участок»

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной
городской среды в МО «Бежтинский участок» на 2018-2022гг., согласно
приложениям 1,2,3.

2. Настоящее постановление считать вступившим в силу с момента
размещения на официальном сайте Администрации МО «Бежтинский
участок» и опубликования в местной газете «Бежтинский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Султанова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ш.с.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru